
HAMMARÖ   

Referat från styrelsens möte den 24 maj 2023

Enkät till medlemmarna
Tidigare i år skickade vi ut en enkät till alla våra medlemmar där vi ville ha synpunkter 
speciellt från dem som aldrig eller sällan besöker våra månadsmöten. Tyvärr fick vi bara in 
fyra svar och vi måste nog acceptera att våra medlemmar inte är så förtjusta i att svara på 
enkäter. Några bra förslag till program har vidarebefordrats till studie- och resekommittén. 
Som respons på ett svar beslutade styrelsen att i höst på något månadsmöte presentera de 
digitala möjligheter som finns till att få kontakt med medlemmarna i föreningen – exempelvis 
genom Facebook eller den nya appen Mötesglädje.

Medlemsläget 
Vi är för närvarande 361 medlemmar. Tre nya medlemmar hälsas välkomna i maj månads  
månadsblad.

Plan för seniorer
Hammarö kommun håller för närvarande på att utarbeta en Plan för seniorer som ska 
behandla alla kommunens verksamheter som riktar sig till oss seniorer. SPF och PRO har var 
sin representant i en referensgrupp som är knuten till arbetet. Från SPF deltar Marianne 
Mizgalski. Vid sammanträdet berättade Marianne om hur arbetet går. Hon kommer också att 
kortfattat berätta om detta vid  kommande månadsmöte.

Bankkontor i Skoghall
Vid ett månadsmöte tidigare i år framförde en medlem önskemål om att vi borde verka för att 
få ett bankkontor till Hammarö. Vi diskuterade frågan i styrelsen men kom fram till 
möjligheterna torde vara obefintliga varför vi inte går vidare med frågan.

Öppen Facebook-sida
Vi beslutade att vi ska ha en Facebook-sida som är öppen att läsa för alla och samtidigt 
behålla den slutna Facebook-gruppen. Mer information kommer senare.

Buss 911
Styrelsen har vid flera tillfällen fört fram att det är konstigt och omotiverat att buss 911, 
Skoghall – Rud, inte går genom Lövnäs. Svaren från Värmlandstrafik har dock varit negativa 
med, som vi ser det, dåliga motiveringar. Styrelsen beslutade att vi går vidare genom att 
skriva insändare i länstidningarna om frågan. Efter sammanträdet meddelar ordföranden att 
han fått kontakt med en ledamot från Hammarö i regionens kollektivtrafiknämnd, som lovat 
att titta på frågan. Insändaren kanske dröjer tills vi ser vad denna kontakt kan ge.


